
 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIILOR 

 

HOTĂRÂREA NR. 1 din 31.03.2017. 

 

Adunarea Generală a Asociaţiilor întrunită în şedinţa din data de 
31.03.2017.; 

În temeiul prevederilor art. 21 (2) “b”, “h” al O.G. nr. 26 din 2000. cu 
completările şi modificările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 16 (2) “c”, “f”, “l” şi urm. din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară de Utilităţi Publice pentru Serviciile de Salubrizare a Localităţilor “ECO SEPSI”; 

HOTĂRĂŞTE 

ART. 1.  

Se aprobă Raportul de activitate al Consiliului director şi Raportul de realizare a bugetului de venituri 
şi cheltuieli pe anul 2016. al A.D.I. ECO SEPSI, conform anexei nr. 1. la prezenta hotărâre, din care 
fece parte integrantă. 

ART. 2.  

Se aprobă Bugetul de venituri şi cheltuieli pe anul 2017., conform anexei nr. 2. la prezenta hotărâre, 
din care face parte integrantă. 

ART. 3.  

Se aprobă contractul de vânzare cumpărare nr. 69 / 21.11.2016. şi nr. 3176 / 12.12.2016. privitoare le 
achiziţia unei autoutilitare în sistem buy-back, conform anexei nr. 3. la prezenta hotărâre, din care 
face parte integrantă. 

ART. 4.  

Se aprobă Lista de investiţii din fondul de dezvoltare pe anul 2017., conform anexei nr. 4. la prezenta 
hotărâre, din care face parte integrantă. 

ART. 5.  

Se aprobă Actul aditional nr. 16/A/B/C / 2017. la Contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice 
de salubrizare a municipiului Sf. Gheorghe nr. 4 / 2009. şi anexele sale, conform anexei nr. 5. la 
prezenta hotărâre, din care face parte integrantă. 

ART. 6.  

Se aprobă Regulamentul de aplicare a exceptărilor de plată a tarifului de salubritate, conform anexei 
nr. 6. la prezenta hotărâre, din care face parte integrantă. 

Cu aducerea la îndeplinirea prezentei Hotărâri se mandatează Consiliul director al asociaţiei. 

PREŞEDINTE         SECRETAR 

     TÓTH-BIRTAN CSABA        GECSE ÁGNES 


